КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН

БЕЛОРЕЧЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
17.09.2013

                                                                  № 20
пос. Белореченск
Об утверждении отчёта

об исполнении бюджета муниципального образования

 Белореченское сельское поселение
Омутнинского района Кировской области

за 2012 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и пунктом 2 части 1 статьи 22 Устава муниципального образования Белореченское сельское поселение Белореченская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Белореченское сельское поселение Омутнинского района Кировской области за 2012 год по доходам в сумме 2 330,966 тыс. рублей, по расходам в сумме 2 285,278 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 45,688 тыс. рублей с показателями:

- по доходам бюджета муниципального образования Белореченское сельское поселение Омутнинского района Кировской области за 2012 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1. Прилагается;

- по доходам бюджета муниципального образования Белореченское сельское поселение Омутнинского района Кировской области за 2012 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению № 2. Прилагается;

- по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов за 2012 год согласно приложению № 3. Прилагается;

- по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Белореченское сельское поселение Омутнинского района Кировской области за 2012 год согласно приложению № 4. Прилагается;

- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Белореченское сельское поселение Омутнинского района Кировской области за 2012 год согласно приложению № 5. Прилагается;
- по перечню муниципальных целевых программ, реализуемых за счет средств бюджета муниципального образования Белореченское сельское поселение Омутнинского района Кировской области за 2012 год согласно приложению
№ 6. Прилагается;

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Белореченское сельское  поселение    Р.Р.Абашев